
 

Schválil

  

SGS Société Générale de Surveillance SA□Systems & Services Certification
Technoparkstrasse 1□8005 Zurich□Switzerland

t +41 (0)44 445-16-80□f +41 (0)44 445-16-88□www.sgs.com

Strana 1 z 2

 

 

 

Tento dokument je vydán společností SGS podléhající Všeobecným podmínkám 
certifikačních služeb dostupných na www.sgs.com/terms_and_conditions.htm. 

Pozornost je věnována omezení odpovědnosti, odškodnění a otázkám 
příslušnosti v nich stanovených. Pravost tohoto dokumentu může být ověřena na 
http://www.sgs.com/clients/certified_clients.htm. Jakékoliv neoprávněné změny, 
padělání nebo falšování obsahu nebo vzhledu tohoto dokumentu je protiprávní 

 a pachatelé mohou být stíháni v plném rozsahu dle zákona. 

Accreditation No. SCESm 017 

Certifikát CZ14/1102949948

Systém managementu organizace

CONTEG, spol. s r.o.
Na Vítězné pláni 1719/4,  Praha 4, Česká republika

byl prověřen a certifikován jako splňující požadavky

ISO 9001:2008

pro následující činnosti

Vývoj a výroba telekomunikačních a datových rozvaděčů a jejich 
příslušenství, chladících systemů a komplexní řešení pro datová centra.

Tento certifikát je platný od 29. července 2014 do 26. června 2017
a zůstává platný v případě úspěšného splnění dohledového auditu

Recertifikační audit musí proběhnout do 13. června 2017
Vydání 1. – organizace je certifikována od října 2002

Toto je certifikace více organizačních jednotek
Podrobnosti o dalších certifikovaných místech jsou uvedeny na další straně



 
ll ll  

 Strana 2 z 2

 

 

Tento dokument je vydán společností SGS podléhající Všeobecným podmínkám 
certifikačních služeb dostupných na www.sgs.com/terms_and_conditions.htm. 

Pozornost je věnována omezení odpovědnosti, odškodnění a otázkám 
příslušnosti v nich stanovených. Pravost tohoto dokumentu může být ověřena na 
http://www.sgs.com/clients/certified_clients.htm. Jakékoliv neoprávněné změny, 
padělání nebo falšování obsahu nebo vzhledu tohoto dokumentu je protiprávní 

 a pachatelé mohou být stíháni v plném rozsahu dle zákona. 

Accreditation No. SCESm 017 

 

Certifikát CZ14/1102949948, navazující

CONTEG, spol. s r.o.

ISO 9001:2008

Vydání č. 1

přidružené provozy

CONTEG, spol. s r.o.
K Silu 2179, 393 01  Pelhřimov, Česká republika

 


